
Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

1 din 19 
 

CONSILIUL 

AUDIOVIZUALULUI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 
 

THE AUDIOVISUAL  

COUNCIL OF THE 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

MD-2012, Chișinău, str. V. Pârcălab nr. 46 

Tel.: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71 

e-mail: office@cca.md, http://www.audiovizual.md 

 MD-2012, Chisinau, V. Parcalab str., № 46 

Tel: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71 

e-mail: office@cca.md, http://www.audiovizual.md 

 

DECIZIA nr. 57/191 
din 08 noiembrie 2019 

 

Cu privire la examinarea cererii de reperfectare a condițiilor la autorizația de 

retransmisiune eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV 

SAT” 

 

Prin cererea nr. 01/11-10/19 din 11 octombrie 2019, „TV SAT” SRL, fondatoarea 

studioului de televiziune prin cablu „TV SAT”, a solicitat Consiliului Audiovizualului 

reperfectarea Condițiilor la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 04.03.2015, 

prin includere în aria sa de acoperire a localităților: mun. Ungheni, or. Codru, or. Durlești (mun. 

Chișinău), or. Criuleni, com. Stăuceni (mun. Chișinău), com. Pervomaiscoe (r-nul Drochia), s. 

Puhoi (r-nul Ialoveni), s. Chetrosu (r-nul Anenii Noi), s. Țaul (r-nul Dondușeni), s. Cioropcani, s. 

Costuleni, s. Pârlița, s. Cetireni (r-nul Ungheni), s. Iargara (r-nul Leova), s. Cubolta (r-nul 

Sângerei), s. Mașcăuți (r-nul Criuleni), s. Miciurin, s. Maramonovca, s. Zgurița, s. Cotova, s. 

Popeștii de Sus (r-nul Drochia) și aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din 

mun. Chișinău, mun. Soroca, mun. Orhei, mun. Ungheni, or. Sângerei, or. Șoldănești, or. Fălești, 

or. Râșcani, or. Drochia, or. Dondușeni, or. Criuleni, or. Lipcani (r-nul Briceni), or. Codru, or. 

Durlești (mun. Chișinău), com. Stăuceni (mun. Chișinău), com. Pervomaiscoe (r-nul Drochia), s. 

Puhoi (r-nul Ialoveni), s. Chetrosu (r-nul Anenii Noi), s. Țaul (r-nul Dondușeni), s. Cioropcani, s. 

Costuleni, s. Pârlița, s. Cetireni (r-nul Ungheni), s. Iargara (r-nul Leova), s. Cubolta (r-nul 

Sângerei) s. Mașcăuți (r-nul Criuleni), s. Miciurin, s. Maramonovca, s. Zgurița, s. Cotova, s. 

Popeștii de Sus (r-nul Drochia), s. Băhrinești, s. Mărculești, s. Lunga, s. Prăjila (r-nul Florești), s. 

Corjeuți, s. Tețcani, s. Bezeda, s. Caracușenii Vechi (r-nul Briceni), s. Târnova, s. Baraboi (r-nul 

Dondușeni), s. Costești (r-nul Râșcani), s. Pârlița, s. Răuțel (r-nul Fălești), s. Mândâc, s. Șuri, s. 

Țarigrad, s. Hăsnășenii Mari, s. Fântânița, s. Chetrosu, s. Moara de Piatră, s. Ochiul Alb, s. Petreni, 

s. Gribova, s. Baroncea, s. Nicoreni, s. Pelinia, s. Sofia, s. Drochia (r-nul Drochia), s. Mitoc, com. 

Pelivan, s. Brăviceni, com. Mălăești, s. Pohorniceni, s. Susleni, com. Jora de Mijloc, s. Vâșcăuți, 

com. Trebujeni, com. Ivancea, com. Seliște, s. Isacova, s. Neculăieuca, s. Morozeni, s. Breanova, 

s. Dâșcova, s. Puțintei, s. Vâprova, s. Hulboaca, com. Ghetlova, s. Noroceni, s. Piatra, s. Jeloboc, 

s. Furceni, s. Târzieni (r-nul Orhei) și s. Sășeni (r-nul Călărași). 

Totodată, este de menționat că din ofertele propuse spre aprobare a fost exclus postul de 

televiziune RTG, din motivul neprezentării contractului de retransmisiune. 

Având în vedere structura pe localități a ofertelor propuse spre aprobare de către „TV SAT” 

SRL, posturile de televiziune Disney Channel, Disney Junior, Fox, NGC, NGW și Setanta Sports 

1 vor fi retransmise doar în teritoriile indicate în contractele încheiate de către „TV SAT” SRL cu 

deținătorii drepturilor de autor și a drepturilor conexe după cum urmează: 

 Disney Channel și Disney Junior – doar în localitățile indicate în contractul de licență 

nr. MODIS-0011A-DC_DJ din 15.12.2016, încheiat de către „TV SAT” SRL cu „The Walt Disney 

Company Limited”. 

 Fox – doar în localitățile indicate în contractul f/nr. din 01.01.2018, încheiat de către 

„TV SAT” SRL cu „Fox Network Group (UK) Limited”. 

 NGC și NGW – doar în localitățile indicate în contractul de licență f/nr. din 01.01.2018, 

încheiat de către „TV SAT” SRL cu „NGC Europe Limited”. 

mailto:office@cca.md
http://www.audiovizual.md/
mailto:office@cca.md
http://www.audiovizual.md/


Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

2 din 19 
 

 Setanta Sports 1 – doar în localitățile indicate în contractul de licență f/nr. din 

01.07.2018, încheiat de către „TV SAT” SRL cu „Eurasia Broadcasting Limited”. 

 

În conformitate cu prevederile art. 53-55, 74 și 75 din Codul serviciilor media audiovizuale, 

adoptat prin Legea nr. 174 din 08.11.2018, şi în temeiul actelor prezentate de către întreprinderea 

nominalizată, Consiliul Audiovizualului 
 

 

DECIDE: 
 

1. A admite cererea nr. 01/11-10/19 din 11 octombrie 2019 a „TV SAT” SRL (PRO – (6) 

UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

1.1. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015 (cu eliberarea unor Condiții noi), eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de 

televiziune prin cablu „TV SAT”, prin includere în aria sa de acoperire a localităților: mun. 

Ungheni, or. Codru, or. Durlești (mun. Chișinău), or. Criuleni, com. Stăuceni (mun. Chișinău), 

com. Pervomaiscoe (r-nul Drochia), s. Puhoi (r-nul Ialoveni), s. Chetrosu (r-nul Anenii Noi), s. 

Țaul (r-nul Dondușeni), s. Cioropcani, s. Costuleni, s. Pârlița, s. Cetireni (r-nul Ungheni), s. Iargara 

(r-nul Leova), s. Cubolta (r-nul Sângerei) s. Mașcăuți (r-nul Criuleni), s. Miciurin, s. 

Maramonovca, s. Zgurița, s. Cotova, s. Popeștii de Sus (r-nul Drochia) (PRO – (6) UNANIM – D. 

VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

1.2. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din or. Sângerei (PRO – (6) 

UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 1 – 52 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV  

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV  

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. Agro TV Moldova 

13. Boomerang  

14. Busuioc TV 

15. Canal 2  

16. Canal 3  

17. Cinema 

18. CTC Mega 

19. Discovery Channel 

20. Discovery Science 

21. Euronews  

22. Eurosport  

23. Eurosport 2 

24. Exclusiv TV 

25. Familia Domashniy 

26. Favorit TV 

27. Minimax 

28. N4 

29. Național TV 

30. NGC 

31. NGW 

32. Noroc TV 

33. Ren Moldova 

34. RTR Moldova 

35. Ru TV Moldova 

36. TV 1000 

37. TV 1000 Action 

38. TV 5 Monde 

39. TVC 21 

40. Zee TV 

41. Еврокино 

42. Живая Планета 

43. Киномикс 

44. Киносемья 

45. Кинохит 

46. Кухня ТВ 

47. Матч Премьер 

48. Моя Планета 

49. Мульт 

50. Наше Новое Кино 

51. Охота и Рыбалка 

52. Сарафан 

 

Pachet digital (Anexa nr. 2 – 86 de posturi TV):  

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV  

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV  

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 10 TV 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

3 din 19 
 

13. Agro TV Moldova 

14. Bolt 

15. Boomerang  

16. Busuioc TV 

17. Canal 2  

18. Canal 3  

19. Canal Regional 

20. Cinema 

21. CTC Mega 

22. Discovery Channel 

23. Discovery Science 

24. Epoque 

25. Euronews  

26. Eurosport  

27. Eurosport 2 

28. Exclusiv TV 

29. Familia Domashniy 

30. Favorit TV 

31. Filmua Drama 

32. Kanal D 

33. Kvartal TV 

34. Minimax 

35. Motor Sport  

36. N4 

37. Național TV 

38. NGC 

39. NGW 

40. Noroc TV 

41. Orhei TV 

42. Ren Moldova 

43. RTR Moldova 

44. RTVi 

45. Ru TV Moldova 

46. Sor TV 

47. Sport 1 

48. Star Cinema 

49. Star Family 

50. Televiziunea Centrală 

51. TLC 

52. Trinitas 

53. TV 1000 

54. TV 1000 Action 

55. TV 5 Monde 

56. TV Drochia 

57. TVC 21 

58. Zee TV 

59. Еврокино 

60. Живая Планета 

61. Зоопарк 

62. Иллюзион+ 

63. Индийское Кино 

64. Кино ТВ 

65. Киномикс 

66. Кинопремьера 

67. Киносвидание 

68. Киносемья 

69. Киносерия 

70. Кинохит 

71. Кухня ТВ 

72. Малыш 

73. Матч Премьер 

74. Матч! Планета 

75. Морской 

76. Моя Планета 

77. Мужское Кино 

78. Мульт 

79. Наше Новое Кино 

80. Ностальгия 

81. Охота и Рыбалка 

82. Родное Кино 

83. Руский Иллюзион 

84. Сарафан 

85. Союз 

86. Твой Дом 

1.3. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din or. Fălești (PRO – (6) UNANIM 

– D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 3 – 54 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. Agro TV Moldova 

14. Boomerang  

15. Busuioc TV 

16. Canal 2  

17. Canal 3 

18. CTC Mega 

19. Discovery Channel 

20. Discovery Science 

21. Euronews 

22. Eurosport  

23. Eurosport 2 

24. Exclusiv TV 

25. Familia Domashniy 

26. Favorit TV 

27. ITV 

28. Minimax 

29. N4 

30. Național TV 

31. NGC 

32. NGW 

33. Ren Moldova 

34. RTR Moldova 

35. RTVi 

36. Ru TV Moldova 

37. TV 1000 Action 

38. TV 1000 RK 

39. TV 5 Monde 

40. TVC 21 

41. Zee TV 

42. Еврокино 

43. Живая Планета 

44. Киномикс 

45. Киносемья 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

4 din 19 
 

46. Кинохит 

47. Кухня ТВ 

48. Матч Премьер 

49. Моя Планета 

50. Мульт 

51. Наше Новое Кино 

52. Охота и рыбалка 

53. Русский Иллюзион 

54. Сарафан 

 

Pachet digital (Anexa nr. 4 – 89 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. Agro TV Moldova 

15. Bolt 

16. Boomerang  

17. Busuioc TV 

18. Canal 2  

19. Canal 3 

20. Canal Regional 

21. Cinema 

22. CTC Mega 

23. Discovery Channel 

24. Discovery Science 

25. Epoque 

26. Euronews 

27. Eurosport  

28. Eurosport 2 

29. Exclusiv TV 

30. Familia Domashniy 

31. Favorit TV 

32. Filmua Drama 

33. ITV 

34. Kanal D  

35. Kvartal TV 

36. Minimax 

37. Motors Sport 

38. N4 

39. Național TV 

40. NGC 

41. NGW 

42. Noroc TV 

43. Orhei TV 

44. Ren Moldova 

45. RTR Moldova 

46. RTVi 

47. Ru TV Moldova 

48. Sor TV 

49. Star Cinema 

50. Star Family 

51. Televiziunea Centrală 

52. TLC 

53. Trinitas TV 

54. TV 1000 Action 

55. TV 1000 RK 

56. TV 5 Monde 

57. TV Drochia 

58. TVC 21 

59. Zee TV 

60. Детский Мир 

61. Еврокино 

62. Живая Планета 

63. Зоопарк 

64. Иллюзион+ 

65. Индийское Кино 

66. Интер+ 

67. Кино ТВ 

68. Киномикс 

69. Кинопремьера 

70. Киносвидание 

71. Киносемья 

72. Киносерия 

73. Кинохит 

74. Кухня ТВ 

75. Малыш 

76. Матч Премьер 

77. Матч! Планета 

78. Морской 

79. Моя Планета 

80. Мужское Кино 

81. Мульт 

82. Наше Новое Кино 

83. Ностальгия 

84. Охота и рыбалка 

85. Родное Кино 

86. Русский Иллюзион 

87. Сарафан 

88. Союз 

89. Твой Дом 

1.4. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din or. Râșcani (PRO – (6) UNANIM 

– D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 5 – 57 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. Agro TV Moldova 

14. Boomerang  

15. Busuioc TV 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

5 din 19 
 

16. Canal 2  

17. Canal 3 

18. CTC Mega 

19. Discovery Channel 

20. Euronews 

21. Eurosport  

22. Eurosport 2 

23. Exclusiv TV 

24. Familia Domashniy 

25. ITV 

26. Minimax 

27. N4 

28. NGC 

29. NGW 

30. Noroc TV 

31. Ren Moldova 

32. RTR Moldova 

33. RTVi 

34. Ru TV Moldova 

35. Sport 1 

36. TV 1000 

37. TV 1000 Action 

38. TV 1000 RK 

39. TV 5 Monde 

40. TVC 21 

41. Viasat Explorer 

42. Zee TV 

43. Детский Мир 

44. Еврокино 

45. Интер+ 

46. Киномикс 

47. Киносемья 

48. Кинохит 

49. Кухня ТВ 

50. Матч Премьер 

51. Моя Планета 

52. Мульт 

53. Наше Новое Кино 

54. Охота и рыбалка 

55. Русский Иллюзион 

56. Сарафан 

57. Союз 

 

Pachet digital (Anexa nr. 6 – 91 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. Agro TV Moldova 

15. Bolt 

16. Boomerang  

17. Busuioc TV 

18. Canal 2  

19. Canal 3 

20. Canal Regional 

21. Cinema 

22. CTC Mega 

23. Discovery Channel 

24. Discovery Science 

25. Epoque 

26. Euronews 

27. Eurosport  

28. Eurosport 2 

29. Exclusiv TV 

30. Familia Domashniy 

31. Filmua Drama 

32. ITV 

33. Kanal D  

34. Kvartal TV 

35. Minimax 

36. Motors Sport 

37. N4 

38. NGC 

39. NGW 

40. Noroc TV 

41. Orhei TV 

42. Ren Moldova 

43. RTR Moldova 

44. RTVi 

45. Ru TV Moldova 

46. Sor TV 

47. Sport 1 

48. Star Cinema 

49. Star Family 

50. Televiziunea Centrală 

51. TLC 

52. Trinitas TV 

53. TV 1000 

54. TV 1000 Action 

55. TV 1000 RK 

56. TV 5 Monde 

57. TV Drochia 

58. TVC 21 

59. Viasat Explorer 

60. Zee TV 

61. Детский Мир 

62. Еврокино 

63. Живая Планета 

64. Зоопарк 

65. Иллюзион+ 

66. Индийское Кино 

67. Интер+ 

68. Кино ТВ 

69. Киномикс 

70. Кинопремьера 

71. Киносвидание 

72. Киносемья 

73. Киносерия 

74. Кинохит 

75. Кухня ТВ 

76. Малыш 

77. Матч Премьер 

78. Матч! Планета 

79. Морской 

80. Моя Планета 

81. Мужское Кино 

82. Мульт 

83. Наше Новое Кино 

84. Ностальгия 

85. Охота и рыбалка 

86. Петербург – 5 Канал 

87. Родное Кино 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

6 din 19 
 

88. Русский Иллюзион 

89. Сарафан 

90. Союз 

91. Твой Дом 

1.5. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din or. Soroca și or. Șoldănești (PRO 

– (6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. 

VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 7 – 59 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. Agro TV Moldova 

14. Boomerang  

15. Busuioc TV 

16. Canal 2  

17. Canal 3 

18. CTC Mega 

19. Discovery Channel 

20. Euronews 

21. Eurosport  

22. Exclusiv TV 

23. Familia Domashniy 

24. Kanal D  

25. Minimax 

26. N4 

27. Național 24 Plus 

28. Național TV 

29. NGC 

30. NGW 

31. Noroc TV 

32. Pro 2 

33. Ren Moldova 

34. RTR Moldova 

35. RTVi 

36. Ru TV Moldova 

37. Setanta Sports 1 

38. Sor TV 

39. Televiziunea Centrală 

40. TV 1000 Action 

41. TV 1000 RK 

42. TV 5 Monde 

43. TVC 21 

44. Zee TV 

45. Драив 

46. Еврокино 

47. Здоровое ТВ 

48. Кинокомедия 

49. Киносемья 

50. Киносерия 

51. Кинохит 

52. Кухня ТВ 

53. Моя Планета 

54. Мульт 

55. Охота и рыбалка 

56. Родное Кино 

57. Сарафан 

58. Союз 

59. Шансон 

 

Pachet digital (Anexa nr. 8 – 101 posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. Agro TV Moldova 

14. Animal Planet 

15. Bolt 

16. Boomerang  

17. Busuioc TV 

18. Canal 2  

19. Canal 3 

20. Cartoon Network  

21. Cinema 

22. CTC Mega 

23. Da Vinci Learning 

24. Discovery Channel 

25. Epoque 

26. Euronews 

27. Eurosport  

28. Eurosport 2 

29. Exclusiv TV 

30. Familia Domashniy 

31. Favorit TV 

32. Filmua Drama 

33. Kanal D  

34. Kvartal TV 

35. MBC 

36. Minimax 

37. N4 

38. Național 24 Plus 

39. Național TV 

40. NGC 

41. NGW 

42. Noroc TV 

43. Pro 2 

44. Ren Moldova 

45. RTR Moldova 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

7 din 19 
 

46. RTVi 

47. Ru TV Moldova 

48. Setanta Sports 1 

49. Sor TV 

50. Sport 1 

51. Star Cinema 

52. Star Family 

53. Taraf 

54. Televiziunea Centrală 

55. TLC 

56. TV 1000 Action 

57. TV 1000 RK 

58. TV 5 Monde 

59. TVC 21 

60. Viasat Explorer 

61. Viasat History 

62. Viasat Nature 

63. Zee TV 

64. Zona M 

65. Авто+ 

66. Детский 

67. Детский Мир 

68. Драив 

69. Еврокино 

70. Живая Планета 

71. Живи 

72. Здоровое ТВ 

73. Зоопарк 

74. Иллюзион+ 

75. Индийское Кино 

76. Интер+ 

77. Кинокомедия 

78. Киномикс 

79. Кинопремьера 

80. Киносвидание 

81. Киносемья 

82. Киносерия 

83. Кинохит 

84. Кухня ТВ 

85. Мама 

86. Матч Премьер 

87. Матч! Планета 

88. Мир Сериала 

89. Моя Планета 

90. Мульт 

91. Наука 2.0 

92. Наше Любимое Кино 

93. Наше Новое Кино 

94. Ностальгия 

95. Охота и рыбалка 

96. Родное Кино 

97. Русский Иллюзион 

98. Сарафан 

99. Союз 

100. ТНТ Music 

101. Шансон 

1.6. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din mun. Orhei, com. Pelivan, com. 

Mălăești, com. Jora de Mijloc, com. Trebujeni, com. Ivancea, com. Seliște, com. Ghetlova, s. 

Mitoc, s. Brăviceni, s. Pohorniceni, s. Susleni, s. Vâșcăuți, s. Isacova, s. Neculăieuca, s. Morozeni, 

s. Breanova, s. Dâșcova, s. Puțintei, s. Vâprova, s. Hulboaca, s. Noroceni, s. Piatra, s. Jeloboc, s. 

Furceni, s. Târzieni (r-nul Orhei), s. Săseni (r-nul Călărași) și s. Mașcăuți (r-nul Criuleni) (PRO – 

(6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. 

VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 9 – 64 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. Agro TV Moldova 

13. Boomerang  

14. Bravo TV 

15. Busuioc TV 

16. Canal 2  

17. Canal 3 

18. CTC Mega 

19. Discovery Channel 

20. Disney Junior 

21. Euronews 

22. Europa Plus TV 

23. Eurosport  

24. Exclusiv TV 

25. Familia Domashniy 

26. Favorit TV 

27. Fox 

28. MBC 

29. Minimax 

30. N4 

31. NGC 

32. NGW 

33. Noroc TV 

34. Orhei TV 

35. Pro 2 

36. Ren Moldova 

37. RTR Moldova 

38. Ru TV Moldova 

39. Televiziunea Centrală 

40. TLC 

41. Trinitas TV 

42. TV 5 Monde 

43. TVC 21 

44. Viasat Explorer 

45. Viasat History 

46. Детский 

47. Драив 

48. Еврокино 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

8 din 19 
 

49. Здоровое ТВ 

50. Иллюзион+ 

51. Индийское Кино 

52. Киномикс 

53. Киносемья 

54. Киносерия 

55. Кинохит 

56. Кухня ТВ 

57. Матч! Планета 

58. Моя Планета 

59. Ностальгия 

60. Охота и рыбалка 

61. Родное Кино 

62. Русский Иллюзион 

63. Сарафан 

64. Шансон 

 

Pachet digital (Anexa nr. 10 – 150 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. 365 Дней 

15. Agro TV Moldova 

16. Animal Planet 

17. Bolt 

18. Boomerang  

19. Bravo TV 

20. Busuioc TV 

21. Canal 2  

22. Canal 2 HD 

23. Canal 3 

24. Canal 3 HD 

25. Canal Regional 

26. Cartoon Network  

27. Cinema 

28. CTC Mega 

29. Da Vinci Learning 

30. Discovery Channel 

31. Disney Channel 

32. Disney Junior 

33. English Club 

34. Epoque 

35. Etno TV 

36. Euronews 

37. Europa Plus TV 

38. Eurosport  

39. Eurosport 1  

40. Eurosport 2 

41. Exclusiv TV 

42. Familia Domashniy 

43. Favorit TV 

44. Filmua Drama 

45. Fox 

46. HD Life 

47. ID Fashion 

48. Jurnal TV HD 

49. Kanal D  

50. KHL 

51. Kvartal TV 

52. MBC 

53. MBC HD 

54. Minimax 

55. N4 

56. Național 24 Plus 

57. Național TV 

58. NGC 

59. NGW 

60. Noroc TV 

61. Orhei TV 

62. Popas TV 

63. Prime HD  

64. Pro 2 

65. Publika TV HD  

66. Ren Moldova 

67. RTR Moldova 

68. RTVi 

69. Ru TV Moldova 

70. Sport 1 

71. Sport 2 

72. Star Cinema 

73. Star Cinema HD 

74. Star Family 

75. Star Family HD 

76. Taraf 

77. Televiziunea Centrală 

78. TLC 

79. Trinitas TV 

80. TV 1000 

81. TV 1000 Action 

82. TV 1000 RK 

83. TV 5 Monde 

84. TV Drochia 

85. TVC 21 

86. Viasat Explorer 

87. Viasat History 

88. Viasat Nature 

89. Viasat Sport 

90. Zee TV 

91. Zona M 

92. Авто 24 

93. Авто+ 

94. В гостях у скаски 

95. Вопросы и Ответы 

96. Детский 

97. Детский Мир/ Телеклуб 

98. Доктор 

99. Домашние Животные 

100. Драив 

101. Еврокино 

102. Жара 

103. Живая Планета 

104. Живи 

105. Здоровое ТВ 

106. Зоопарк 

107. Иллюзион+ 

108. Индийское Кино 

109. Интер+ 

110. История 

111. КВН 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

9 din 19 
 

112. Кино ТВ 

113. Кинокомедия 

114. Киномикс 

115. Кинопремьера 

116. Кинопремьера HD 

117. Киносвидание 

118. Киносемья 

119. Киносерия 

120. Кинохит 

121. Кухня ТВ 

122. Ля Минор 

123. М-1 Global 

124. Малыш 

125. Мама 

126. Матч Премьер 

127. Матч! Планета 

128. Мир 24 

129. Мир Сериала 

130. Мир ТВ 

131. Морской 

132. Моя Планета 

133. Мужское Кино 

134. Мультиландия 

135. Наука 2.0 

136. Наше Любимое Кино 

137. Наше Новое Кино 

138. Ностальгия 

139. Охота и рыбалка 

140. Психология 21 

141. Ретро 

142. Родное Кино 

143. Русская Ночь 

144. Русский Иллюзион 

145. Сарафан 

146. Союз 

147. Спас 

148. ТНТ Music 

149. Усадьба 

150. Шансон 

1.7. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din or. Dondușeni, or. Drochia, s. 

Târnova (r-nul Dondușeni), s. Pârlița, s. Răuțel (r-nul Fălești), s. Mândâc, s. Șuri, s. Țarigrad, s. 

Hăsnășenii Mari, s. Fântânița, s. Chetrosu, s. Moara de Piatră, s. Ochiul Alb, s. Petreni, s. Gribova, 

s. Baroncea, s. Nicoreni, s. Pelinia, s. Sofia, s. Drochia s. Miciurin, com. Pervomaiscoe, 

Maramonovca, Zgurița, Cotova, Popeștii de Sus (r-nul Drochia) și s. Cubolta (r-nul Sângerei) 

(PRO – (6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și 

L. VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 11 – 63 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. Agro TV Moldova 

13. Boomerang  

14. Bravo TV 

15. Busuioc TV 

16. Canal 2  

17. Canal 3 

18. CTC Mega 

19. Discovery Channel 

20. Disney Junior 

21. Euronews 

22. Europa Plus TV 

23. Eurosport  

24. Exclusiv TV 

25. Familia Domashniy 

26. Favorit TV 

27. MBC 

28. Minimax 

29. N4 

30. NGC 

31. NGW 

32. Noroc TV 

33. Pro 2 

34. Ren Moldova 

35. RTR Moldova 

36. Ru TV Moldova 

37. Televiziunea Centrală 

38. TLC 

39. Trinitas TV 

40. TV 5 Monde 

41. TV Drochia 

42. TVC 21 

43. Viasat Explorer 

44. Viasat History 

45. Детский 

46. Драив 

47. Еврокино 

48. Здоровое ТВ 

49. Иллюзион+ 

50. Индийское Кино 

51. Киномикс 

52. Киносемья 

53. Киносерия 

54. Кинохит 

55. Кухня ТВ 

56. Матч! Планета 

57. Моя Планета 

58. Ностальгия 

59. Охота и рыбалка 

60. Родное Кино 

61. Русский Иллюзион 

62. Сарафан 

63. Шансон 

 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

10 din 19 
 

Pachet digital (Anexa nr. 12 – 157 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. 365 Дней 

15. Agro TV Moldova 

16. Alfa&Omega TV 

17. Animal Planet 

18. A-One 

19. Bolt 

20. Boomerang  

21. Bravo TV 

22. Busuioc TV 

23. Canal 2  

24. Canal 3 

25. Canal Regional 

26. Cartoon Network  

27. Cinema 

28. CTC Mega 

29. Da Vinci Learning 

30. Discovery Channel 

31. Disney Channel 

32. Disney Junior 

33. DTX 

34. English Club 

35. Epoque 

36. Etno TV 

37. Euronews 

38. Europa Plus TV 

39. Eurosport  

40. Eurosport 1 ro 

41. Eurosport 2 

42. Exclusiv TV 

43. Familia Domashniy 

44. Favorit TV 

45. Filmua Drama 

46. Flor TV 

47. Fox 

48. ID Fashion 

49. ITV 

50. Kanal D  

51. KHL 

52. Kvartal TV 

53. MBC 

54. Minimax 

55. Motors Sport 

56. N4 

57. Național 24 Plus 

58. Național TV 

59. NGC 

60. NGW 

61. Noroc TV 

62. Ocean TV 

63. Orhei TV 

64. OTV 

65. Popas TV 

66. Pro 2 

67. Ren Moldova 

68. RTR Moldova 

69. RTVi 

70. Ru TV Moldova 

71. Speranța TV 

72. Sport 1 

73. Sport 2 

74. Star Cinema 

75. Star Family 

76. Taraf 

77. Televiziunea Centrală 

78. TLC 

79. Trinitas TV 

80. TV 1000 

81. TV 1000 Action 

82. TV 1000 RK 

83. TV 5 Monde 

84. TV Drochia 

85. TVC 21 

86. Viasat Explorer 

87. Viasat History 

88. Viasat Nature 

89. Viasat Sport 

90. Zee TV 

91. Zona M 

92. Авто 24 

93. Авто+ 

94. В гостях у скаски 

95. Ваш Успех 

96. Вопросы и Ответы 

97. Детский 

98. Детский Мир 

99. Доктор 

100. Домашние Животные 

101. Драив 

102. Еврокино 

103. Жара 

104. Живая Планета 

105. Живи 

106. Загородная Жизнь 

107. Здоровое ТВ 

108. Зоопарк 

109. Иллюзион+ 

110. Индийское Кино 

111. Интер+ 

112. История 

113. КВН 

114. Кино ТВ 

115. Кинокомедия 

116. Киномикс 

117. Кинопремьера 

118. Киносвидание 

119. Киносемья 

120. Киносерия 

121. Кинохит 

122. Кухня ТВ 

123. Ля Минор 

124. М-1 Global 

125. Малыш 

126. Мама 

127. Матч Премьер 

128. Матч! Планета 

129. Мир 24 

130. Мир Сериала 

131. Мир ТВ 

132. Морской 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

11 din 19 
 

133. Моя Планета 

134. Мужское Кино 

135. Мужской 

136. Мультиландия 

137. Наука 2.0 

138. Наше Любимое Кино 

139. Наше Новое Кино 

140. Новый Мир 

141. Ностальгия 

142. Охота и рыбалка 

143. Петербург – 5 Канал 

144. Пингвин Лоло 

145. Психология 21 

146. Радость Моя 

147. Ретро 

148. Родное Кино 

149. Русский Иллюзион 

150. Сарафан 

151. Союз 

152. Спас 

153. Тайны Галактики 

154. Твой Дом 

155. ТНТ Music 

156. Усадьба 

157. Шансон 

1.8. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din or. Lipcani (r-nul Briceni) (PRO 

– (6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. 

VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 13 – 50 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. Agro TV Moldova 

14. Busuioc TV 

15. Canal 2  

16. Canal 3 

17. CTC Mega 

18. Discovery Channel 

19. Disney Channel 

20. Eurosport 1  

21. Exclusiv TV 

22. Familia Domashniy 

23. N4 

24. NGC 

25. NGW 

26. Ren Moldova 

27. RTR Moldova 

28. Ru TV Moldova 

29. Sport 1 

30. Televiziunea Centrală 

31. TV 1000 Action 

32. TV 1000 RK 

33. TV 5 Monde 

34. Viasat History 

35. Детский 

36. Драив 

37. Иллюзион+ 

38. Индийское Кино 

39. Интер+ 

40. Кинопремьера 

41. Киносерия 

42. Кинохит 

43. Матч! Планета 

44. Мир ТВ 

45. Моя Планета 

46. Наше Любимое Кино 

47. Наше Новое Кино 

48. Охота и рыбалка 

49. Сарафан 

50. Шансон 

 

Pachet digital (Anexa nr. 14 – 117 posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. 24 Техно 

15. 365 Дней 

16. Agro TV Moldova 

17. Alfa&Omega TV 

18. Animal Planet 

19. Bolt 

20. Boomerang  

21. Bravo TV 

22. Busuioc TV 

23. Canal 2  

24. Canal 3 

25. Cartoon Network  

26. Cinema 

27. CTC Mega 

28. Da Vinci Learning 

29. Discovery Channel 

30. Disney Channel Ru 

31. Disney Channrl Ro 

32. DTX 

33. Epoque 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

12 din 19 
 

34. Etno TV 

35. Euronews 

36. Europa Plus TV 

37. Eurosport 1  

38. Eurosport 2 

39. Exclusiv TV 

40. Familia Domashniy 

41. Favorit TV 

42. Fox 

43. HD Life 

44. ID Fashion  

45. Kanal D  

46. Kvartal TV 

47. MBC 

48. N4 

49. Național 24 Plus 

50. Național TV 

51. NGC 

52. NGW 

53. Noroc TV 

54. Orhei TV 

55. Popas TV 

56. Pro 2 

57. Ren Moldova 

58. RTR Moldova 

59. RTVi 

60. Ru TV Moldova 

61. Sport 1 

62. Star Cinema 

63. Star Family 

64. Taraf 

65. Televiziunea Centrală 

66. TLC 

67. TV 1000 

68. TV 1000 Action 

69. TV 1000 RK 

70. TV 5 Monde 

71. TV Drochia 

72. TVC 21 

73. Viasat Explorer 

74. Viasat History 

75. Viasat Nature 

76. Viasat Sport 

77. Zee TV 

78. Zona M 

79. Авто+ 

80. Детский 

81. Детский Мир 

82. Доктор 

83. Драив 

84. Еврокино 

85. Живи 

86. Здоровое ТВ 

87. Зоопарк 

88. Иллюзион+ 

89. Индийское Кино 

90. Интер+ 

91. История 

92. Кинокомедия 

93. Киномикс 

94. Кинопремьера 

95. Киносвидание 

96. Киносемья 

97. Киносерия 

98. Кинохит 

99. Кухня ТВ 

100. Ля Минор 

101. Малыш 

102. Мама 

103. Матч Премьер 

104. Матч! Планета 

105. Мир 24 

106. Мир Сериала 

107. Мир ТВ 

108. Моя Планета 

109. Мужское Кино 

110. Наука 2.0 

111. Наше Любимое Кино 

112. Наше Новое Кино 

113. Ностальгия 

114. Охота и рыбалка 

115. Родное Кино 

116. Сарафан 

117. Шансон 

1.9. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din s. Corjeuți, s. Tețcani, s. Bezeda, 

s. Caracușenii Vechi (r-nul Briceni) (PRO – (6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. 

COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 15 – 38 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. Busuioc TV 

13. Canal 2  

14. Canal 3 

15. CTC Mega 

16. Discovery Channel 

17. Euronews 

18. Eurosport  

19. Exclusiv TV 

20. Familia Domashniy 

21. Favorit TV 

22. Kanal D  

23. Minimax 

24. N4 

25. NGC 

26. NGW 

27. RTR Moldova 

28. Speranța TV 

29. Televiziunea Centrală 

30. TV 1000 

31. TV 1000 RK 

32. TV 5 Monde 

33. Интер+ 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

13 din 19 
 

34. Кухня ТВ 

35. Моя Планета 

36. Мужское Кино 

37. Охота и рыбалка 

38. Петербург – 5 Канал 

 

Pachet digital (Anexa nr. 16 – 130 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. 365 Дней 

15. Agro TV Moldova 

16. Alfa&Omega TV 

17. Animal Planet 

18. Animal Planet HD 

19. Bolt 

20. Boomerang  

21. Bravo TV 

22. Busuioc TV 

23. Canal 2  

24. Canal 2 HD 

25. Canal 3 

26. Canal 3 HD 

27. Canal Regional 

28. Cartoon Network  

29. Cinema 

30. CTC Mega 

31. Da Vinci Learning 

32. Discovery Channel 

33. Disney Channel 

34. DTX 

35. Epoque 

36. Etno TV 

37. Euronews 

38. Europa Plus TV 

39. Eurosport 1 Ro 

40. Eurosport 1 Ru 

41. Eurosport 2 

42. Exclusiv TV 

43. Familia Domashniy 

44. Favorit TV 

45. Filmua Drama 

46. Fox 

47. HD Life 

48. Jurnal TV HD 

49. Kanal D  

50. KHL 

51. Kvartal TV 

52. MBC 

53. MBC HD 

54. Minimax 

55. N4 

56. Național 24 Plus 

57. Național TV 

58. NGC 

59. NGW 

60. Noroc TV HD 

61. Prime HD  

62. Pro 2 

63. Publika TV HD  

64. Ren Moldova 

65. RTR Moldova 

66. RTVi 

67. Ru TV Moldova 

68. Speranța TV 

69. Sport 1 

70. Star Cinema 

71. Star Family 

72. Star Family HD 

73. Taraf 

74. Televiziunea Centrală 

75. TLC 

76. Trinitas TV 

77. TV 1000 

78. TV 1000 Action 

79. TV 1000 RK 

80. TV 5 Monde 

81. TV Drochia 

82. TVC 21 

83. Viasat Explorer 

84. Viasat History 

85. Viasat Nature 

86. Viasat Sport 

87. Zee TV 

88. Zona M 

89. Авто+ 

90. Детский 

91. Детский Мир 

92. Доктор 

93. Драив 

94. Еврокино 

95. Живи 

96. Здоровое ТВ 

97. Зоопарк 

98. Иллюзион+ 

99. Индийское Кино 

100. Интер+ 

101. История 

102. КВН 

103. Кинокомедия 

104. Киномикс 

105. Кинопремьера 

106. Киносвидание 

107. Киносемья 

108. Киносерия 

109. Кинохит 

110. Кухня ТВ 

111. Ля Минор 

112. Мама 

113. Матч Премьер 

114. Матч! Планета 

115. Мир 24 

116. Мир HD 

117. Мир Сериала 

118. Морской 

119. Моя Планета 

120. Мужское Кино 

121. Наука 2.0 

122. Наше Любимое Кино 

123. Наше Новое Кино 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

14 din 19 
 

124. Ностальгия 

125. Охота и рыбалка 

126. Родное Кино 

127. Русский Иллюзион 

128. Сарафан 

129. Союз 

130. Шансон 

1.10. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din s. Baraboi (r-nul Dondușeni) și 

s. Costești (r-nul Râșcani) (PRO – (6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. 

MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

(Anexa nr. 17 – 47 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. Busuioc TV 

14. Canal 2  

15. Canal 3 

16. CTC Mega 

17. Discovery Channel 

18. Disney Channel 

19. Eurosport 1  

20. Exclusiv TV 

21. Familia Domashniy 

22. N4 

23. NGC 

24. NGW 

25. Ren Moldova 

26. RTR Moldova 

27. Ru TV Moldova 

28. Sport 1 

29. TV 1000 Action 

30. TV 1000 RK 

31. TV 5 Monde 

32. TVC 21 

33. Viasat History 

34. Детский 

35. Драив 

36. Иллюзион+ 

37. Индийское Кино 

38. Интер+ 

39. Кинопремьера 

40. Киносерия 

41. Кинохит 

42. Мир ТВ 

43. Моя Планета 

44. Наше Новое Кино 

45. Охота и рыбалка 

46. Сарафан 

47. Шансон 

1.11. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din s. Băhrinești, Mărculești, Lunga 

și Prajila (r-nul Florești) (PRO – (6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. 

MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

(Anexa nr. 18 – 144 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. 365 Дней 

15. Agro TV Moldova 

16. Alfa&Omega TV 

17. Animal Planet 

18. A-One 

19. Bolt 

20. Boomerang  

21. Bravo TV 

22. Busuioc TV 

23. Canal 2  

24. Canal 2 HD 

25. Canal 3 

26. Canal 3 HD 

27. Canal Regional 

28. Cartoon Network  

29. Cinema 

30. CTC Mega 

31. Da Vinci Learning 

32. Discovery Channel 

33. Disney Channel 

34. Disney Junior 

35. DTX 

36. Epoque 

37. Etno TV 

38. Euronews 

39. Europa Plus TV 

40. Eurosport  

41. Eurosport 1 Ro 

42. Eurosport 2 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

15 din 19 
 

43. Exclusiv TV 

44. Familia Domashniy 

45. Favorit TV 

46. Filmua Drama 

47. Flor TV 

48. Fox 

49. HD Life 

50. ID Fashion 

51. Jurnal TV HD 

52. Kanal D  

53. KHL 

54. Kvartal TV 

55. MBC 

56. MBC HD 

57. Minimax 

58. Motors Sport 

59. N4 

60. Național 24 Plus 

61. Național TV 

62. NGC 

63. NGW 

64. Noroc TV 

65. Orhei TV 

66. OTV 

67. Popas TV 

68. Prime HD  

69. Pro 2 

70. Publika TV HD  

71. Ren Moldova 

72. RTR Moldova 

73. RTVi 

74. Ru TV Moldova 

75. Speranța TV 

76. Sport 1 

77. Star Cinema 

78. Star Cinema HD 

79. Star Family 

80. Star Family HD 

81. Taraf 

82. Televiziunea Centrală 

83. TLC 

84. Trinitas TV 

85. TV 1000 

86. TV 1000 Action 

87. TV 1000 RK 

88. TV 5 Monde 

89. TV Drochia 

90. TVC 21 

91. Viasat Explorer 

92. Viasat History 

93. Viasat Nature 

94. Viasat Sport 

95. Zee TV 

96. Zona M 

97. Авто+ 

98. Детский 

99. Детский Мир 

100. Доктор 

101. Драив 

102. Еврокино 

103. Живи 

104. Здоровое ТВ 

105. Зоопарк 

106. Иллюзион+ 

107. Индийское Кино 

108. Интер+ 

109. История 

110. КВН 

111. Кинокомедия 

112. Киномикс 

113. Кинопремьера 

114. Кинопремьера HD 

115. Киносвидание 

116. Киносемья 

117. Киносерия 

118. Кинохит 

119. Кухня ТВ 

120. Ля Минор 

121. Малыш 

122. Мама 

123. Матч Премьер 

124. Матч! Планета 

125. Мир 24 

126. Мир Сериала 

127. Мир ТВ 

128. Морской 

129. Моя Планета 

130. Мужское Кино 

131. Наука 2.0 

132. Наше Любимое Кино 

133. Наше Новое Кино 

134. Новый Мир 

135. Ностальгия 

136. Охота и рыбалка 

137. Родное Кино 

138. Русская Ночь 

139. Русский Иллюзион 

140. Сарафан 

141. Союз 

142. Спас 

143. Твой Дом 

144. Шансон 

1.12. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din sec. Buiucani, Centru și Poșta 

Veche (mun. Chișinău) (PRO – (6) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, C. 

MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 19 – 63 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. Agro TV Moldova 

13. Boomerang  

14. Bravo TV 

15. Busuioc TV 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

16 din 19 
 

16. Canal 2  

17. Canal 3 

18. CNL 

19. CTC Mega 

20. Discovery Channel 

21. Euronews 

22. Europa Plus TV 

23. Eurosport  

24. Exclusiv TV 

25. Familia Domashniy 

26. Favorit TV 

27. Fox 

28. MBC 

29. Minimax 

30. N4 

31. NGC 

32. NGW 

33. Noroc TV 

34. Orhei TV 

35. Pro 2 

36. Ren Moldova 

37. RTR Moldova 

38. Ru TV Moldova 

39. Televiziunea Centrală 

40. TLC 

41. TV 5 Monde 

42. TVC 21 

43. Viasat Explorer 

44. Viasat History 

45. Детский 

46. Драйв 

47. Еврокино 

48. Здоровое ТВ 

49. Иллюзион+ 

50. Индийское Кино 

51. Интер+ 

52. Киномикс 

53. Киносемья 

54. Киносерия 

55. Кухня ТВ 

56. Матч! Планета 

57. Моя Планета 

58. Мужское Кино 

59. Охота и Рыбалка 

60. Петербург – 5 Канал 

61. Родное Кино 

62. Русский Иллюзион 

63. Сарафан 

 

Pachet digital (Anexa nr. 20 – 142 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. 1+1 International 

13. 10 TV 

14. 5 Канал  

15. Agro TV Moldova 

16. Animal Planet 

17. Bolt 

18. Boomerang  

19. Bravo TV 

20. Busuioc TV 

21. Canal 2  

22. Canal 2 HD 

23. Canal 3 

24. Canal 3 HD 

25. Canal Regional 

26. Cartoon Network  

27. Cinema 

28. CNL 

29. CNNi 

30. CTC Mega 

31. Da Vinci Learning 

32. Discovery Channel 

33. Discovery Science 

34. DW 

35. Epoque 

36. Etno TV 

37. Euronews 

38. Europa Plus TV 

39. Eurosport  

40. Eurosport 1 ro 

41. Eurosport 2 

42. Exclusiv TV 

43. Familia Domashniy 

44. Favorit TV 

45. Filmua Drama 

46. Fox 

47. HD Life 

48. ID Fashion 

49. Jurnal HD 

50. Kanal D  

51. KHL 

52. Kvartal TV 

53. MBC 

54. MBC HD 

55. Minimax 

56. N4 

57. Național 24 Plus 

58. Național TV 

59. NGC 

60. NGW 

61. Noroc TV 

62. Orhei TV 

63. Popas TV 

64. Prime HD 

65. Pro 2 

66. Publika TV HD 

67. Ren Moldova 

68. RTR Moldova 

69. RTVi 

70. Ru TV Moldova 

71. Setanta Sports 1 

72. Sport 1 

73. Sport 2 

74. Star Cinema 

75. Star Cinema HD 

76. Star Family 

77. Star Family HD 

78. Taraf 

79. Televiziunea Centrală 

80. TLC 

81. TV 1000 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

17 din 19 
 

82. TV 1000 Action 

83. TV 1000 RK 

84. TV 5 Monde 

85. TVC 21 

86. Viasat Explorer 

87. Viasat History 

88. Viasat Nature 

89. Viasat Sport 

90. Zona M 

91. Авто 24 

92. Авто+ 

93. В гостях у скаски 

94. Вопросы и Ответы 

95. Детский 

96. Детский Мир 

97. Домашние Животные 

98. Драив 

99. Еврокино 

100. Жара 

101. Живая Планета 

102. Живи 

103. Здоровое ТВ 

104. Иллюзион+ 

105. Индийское Кино 

106. Интер+ 

107. История 

108. КВН 

109. Кино ТВ 

110. Кинокомедия 

111. Киномикс 

112. Кинопремьера 

113. Кинопремьера HD 

114. Киносвидание 

115. Киносемья 

116. Киносерия 

117. Кинохит 

118. Кухня ТВ 

119. Ля Минор 

120. Мама 

121. Матч Премьер 

122. Матч! Планета 

123. Мир 24 

124. Мир HD 

125. Моя Планета 

126. Мужское Кино 

127. Мультиландия 

128. Наука 2.0 

129. Наше Любимое Кино 

130. Наше Новое Кино 

131. Ностальгия 

132. Охота и рыбалка 

133. Петербург – 5 Канал 

134. Психология 21 

135. Ретро 

136. Родное Кино 

137. Русская Ночь 

138. Русский Иллюзион 

139. Сарафан 

140. Союз 

141. Усадьба 

142. Шансон 

1.13. A reperfecta Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 

04.03.2015, eliberată „TV SAT” SRL pentru studioul de televiziune prin cablu „TV SAT”, prin 

aprobarea Ofertei de servicii media audiovizuale retransmise din mun. Chișinău, or. Codru, or. 

Durlești, or. Dondușeni, com. Stăuceni, s. Puhoi (r-nul Ialoveni), s. Chetrosu (r-nul Anenii Noi), 

or. Criuleni, mun. Ungheni, s. Țaul (r-nul Dondușeni), s. Cioropcani, s. Costuleni, s. Pârlița, s. 

Cetireni (r-nul Ungheni) și s. Iargara (r-nul Leova) (PRO – (6) UNANIM – D. VICOL, T. 

BURAGA, A. COZMA, C. MIHALACHE, Iu. ROȘCA și L. VIZIRU). 

Pachet analogic (Anexa nr. 21 – 69 de posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. Agro TV Moldova 

13. Animal Planet 

14. Bolt 

15. Boomerang  

16. Busuioc TV 

17. Canal 2  

18. Canal 3 

19. CNL 

20. CTC Mega 

21. Da Vinci Learning 

22. Discovery Channel 

23. Epoque 

24. Euronews 

25. Europa Plus TV 

26. Eurosport  

27. Exclusiv TV 

28. Familia Domashniy 

29. ID Fashion 

30. Kanal D 

31. Kvartal TV 

32. N4 

33. Ocean TV 

34. Orhei TV 

35. Pro 2 

36. Ren Moldova 

37. RTR Moldova 

38. Ru TV Moldova 

39. Star Cinema 

40. Taraf 

41. Televiziunea Centrală 

42. TV 1000 

43. TV 1000 Action 

44. TV 1000 RK 

45. TV 5 Monde 

46. TVC 21 

47. Viasat Explorer 

48. Viasat History 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

18 din 19 
 

49. Viasat Sport 

50. Авто+ 

51. В гостях у скаски 

52. Детский 

53. Детский Мир 

54. Доктор 

55. Зоопарк ТВ 

56. Иллюзион+ 

57. Индийское Кино 

58. Киносерия 

59. Кинохит 

60. Кухня ТВ 

61. Матч! Планета 

62. Мир ТВ 

63. Мужское Кино 

64. Мульт 

65. Охота и Рыбалка 

66. Пингвин Лоло 

67. Родное Кино 

68. Сарафан 

69. Союз 

 

Pachet digital (Anexa nr. 22 – 114 posturi TV): 

1. Moldova-1 

2. Moldova-2 

3. Gurinel TV 

4. Jurnal TV 

5. NTV Moldova 

6. Prime 

7. Primul în Moldova 

8. Pro TV Chișinău 

9. Publika TV 

10. TV 8 

11. TVR Moldova 

12. Agro TV Moldova 

13. Animal Planet 

14. A-One 

15. Bolt 

16. Boomerang  

17. Busuioc TV 

18. Canal 2  

19. Canal 2 HD 

20. Canal 3 

21. Canal 3 HD 

22. CNL 

23. CTC Mega 

24. Da Vinci Learning 

25. Discovery Channel 

26. DW 

27. Epoque 

28. Etno TV 

29. Euronews 

30. Europa Plus TV 

31. Eurosport 1  

32. Exclusiv TV 

33. Familia Domashniy 

34. Filmua Drama 

35. Flor TV 

36. Gurinel HD 

37. ID Fashion 

38. Jurnal TV HD 

39. Kanal D  

40. Kvartal TV 

41. MBC 

42. MBC HD 

43. Minimax 

44. N4 

45. Noroc TV 

46. Ocean TV 

47. Orhei TV 

48. Popas TV 

49. Prime HD  

50. Pro 2 

51. Publika TV HD  

52. Ren Moldova 

53. RTR Moldova 

54. Ru TV Moldova 

55. Sport 2 

56. Star Cinema 

57. Star Cinema HD 

58. Star Family 

59. Star Family HD 

60. Taraf 

61. Televiziunea Centrală 

62. TV 1000 

63. TV 1000 Action 

64. TV 1000 RK 

65. TV 5 Monde 

66. TV Drochia 

67. TVC 21 

68. Viasat Explorer 

69. Viasat History 

70. Viasat Nature 

71. Viasat Sport 

72. Vip Comedy 

73. Vip Megahit 

74. Vip Premiere  

75. Zona M 

76. Авто+ 

77. В гостях у скаски 

78. Ваш Успех 

79. Детский 

80. Детский Мир/ Телеклуб 

81. Доктор 

82. Жара 

83. Живи 

84. Загародная Жизнь 

85. Зоопарк 

86. Иллюзион+ 

87. Индийское Кино 

88. Кинопремьера HD 

89. Киносвидание 

90. Киносерия 

91. Кинохит 

92. Кухня ТВ 

93. Ля Минор 

94. М-1 Global 

95. Матч! Планета 

96. Мир HD 

97. Мир Сериала 

98. Мир ТВ 

99. Моя Планета 

100. Мужское Кино 

101. Мужской 

102. Мульт 

103. Мультиладия 

104. Наука 2.0 

105. Охота и Рыбалка 

106. Петербург – 5 Канал 

107. Пингвин Лоло 

108. Радость Моя 



Decizia nr. 57/191 din 08 noiembrie 2019 

 

19 din 19 
 

109. Родное Кино 

110. Русский Иллюзион 

111. Сарафан 

112. Союз 

113. Спас 

114. Тайны Галактики 

2. Condițiile la Autorizația de retransmisiune seria AB nr. 000200 din 04.03.2015, eliberate 

„TV SAT” SRL (aprobate prin Decizia CCA nr. 24/165 din 28 septembrie 2018) și Ofertele de 

servicii media audiovizuale retransmise a „TV SAT” SRL (Anexele nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 și 25, aprobate prin Decizia CCA nr. 24/165 

din 28 septembrie 2018) sunt declarate nevalabile și vor fi păstrate în dosarul titularului. 

3. Controlul asupra executării prezentei decizii îl exercită Direcția control și digitalizare.  

4. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării și va fi publicată în Monitorul Oficial 

al Republicii Moldova și pe pagina web a CA. 

 

 

PREȘEDINTE       Dragoş VICOL 

 

 

 

 


